
Andělská Hora
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Karlovy Vary GPS souřadnice: 50.204381N, 12.962802E

Nadmořská výška: 665 m n. m. První pís. zmínka: 1402 (622 let) Katastrální výměra: 808 ha

Počet obyvatel: 389 PSČ: 364 71

Adresa URL: www.andelskahora.cz

Současnost obce Andělská Hora
Místním obyvatelům slouží základní prvky občanské vybavenosti, které však vzhledem k velikosti obce
plně dostačují. Za dalšími službami a institucemi dojíždějí do blízkých měst a větších obcí.
Působí zde zájmové sdružení Divadlo Kapsa Andělská Hora, které významně přispívá ke
kulturnímu dění v obci. Pořádají se zde například Slavnosti princezny Alvíny, které jsou spojeny s
tradiční poutí sv. Michala, Andělskohorský masopust, Pálení čarodejnic, Mikulášská nadílka a jiné
zajímavé akce.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/35/andelska-hora/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.3.2024 13:55:46


